
Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ
КЛУБ/ 

ГОРОД
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

Сумма 

за 6 игр

Средний 

за 6 игр

1 1 Иванов Василий ИОФСБ 178 193 254 185 233 230 1273 212,2

2 КМС Ваинер Евгений ИОФСБ 178 248 204 226 212 203 1271 211,8

3 КМС Сметанин Владислав ИОФСБ 212 243 216 160 225 171 1227 204,5

4 КМС Шемазашвили Коба ИОФСБ 189 200 187 187 206 226 1195 199,2

5 1 Гречушкин Юрий ИОФСБ 206 194 180 216 190 205 1191 198,5

6 КМС Хвостов Алексей ИОФСБ 156 206 212 179 226 198 1177 196,2

7 МС Красноштанов Антон ИОФСБ 191 183 203 190 196 172 1135 189,2

8 Салимов Александр ИОФСБ 204 175 195 183 195 178 1130 188,3

9 КМС Баранов Дмитрий ИОФСБ 155 192 165 205 218 191 1126 187,7

10 3 Галкин Александр ИОФСБ 193 172 165 154 217 224 1125 187,5

11 МС Усов Леонид ИОФСБ 173 180 168 169 173 253 1116 186,0

12 МС Рангин Владимир ИОФСБ 181 184 200 183 193 169 1110 185,0

13 3 Кузьменко Александр ИОФСБ 201 165 179 183 197 179 1104 184,0

14 2 Кулинич Василий ИОФСБ 210 170 181 164 190 185 1100 183,3

15 КМС Терехов Александр ИОФСБ 179 183 193 171 202 150 1078 179,7

16 1 Причко Олег ИОФСБ 169 205 182 201 151 148 1056 176,0

17 2 Носов Павел ИОФСБ 149 178 192 199 171 149 1038 173,0

18 Юрченко Макар ИОФСБ 225 201 136 130 161 144 997 166,2

19 3 Красноштанов Дмитрий ИОФСБ 164 175 153 164 157 161 974 162,3

20 Рузанкин Юрий ИОФСБ 107 154 129 160 169 147 866 144,3

21 Красноштанов Даниил ИОФСБ 116 136 82 106 131 133 704 117,3

ЧЕМПИОНАТ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2016 ПО БОУЛИНГУ

31.03-03.04.2016 г.Иркутск, Б/Ц "7 Миля"

Результаты квалификации

Мужчины



Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ
КЛУБ/ 

ГОРОД

Сумма 

за 6 игр
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

Сумма за 

12 игр

Средний 

за 12 игр

1 КМС Сметанин Владислав ИОФСБ 1227 246 173 244 267 245 189 2591 215,9

2 КМС Ваинер Евгений ИОФСБ 1271 224 215 185 222 196 201 2514 209,5

3 1 Иванов Василий ИОФСБ 1273 176 186 170 195 192 255 2447 203,9

4 МС Усов Леонид ИОФСБ 1116 228 212 215 220 194 243 2428 202,3

5 МС Красноштанов Антон ИОФСБ 1135 191 209 194 194 236 248 2407 200,6

6 КМС Баранов Дмитрий ИОФСБ 1126 221 202 192 233 235 164 2373 197,8

7 МС Рангин Владимир ИОФСБ 1110 191 223 245 201 190 193 2353 196,1

8 1 Гречушкин Юрий ИОФСБ 1191 170 145 252 205 160 214 2337 194,8

9 КМС Шемазашвили Коба ИОФСБ 1195 210 159 194 201 194 180 2333 194,4

10 3 Кузьменко Александр ИОФСБ 1104 167 181 195 223 193 242 2305 192,1

11 КМС Хвостов Алексей ИОФСБ 1177 170 183 192 169 239 170 2300 191,7

12 Салимов Александр ИОФСБ 1130 210 158 234 173 189 178 2272 189,3

13 КМС Терехов Александр ИОФСБ 1078 169 267 170 167 149 210 2210 184,2

14 2 Кулинич Василий ИОФСБ 1100 141 208 172 223 153 207 2204 183,7

15 1 Причко Олег ИОФСБ 1056 148 171 161 233 197 142 2108 175,7

16 3 Галкин Александр ИОФСБ 1125 123 170 137 161 110 188 2014 167,8

1 КМС Сметанин Владислав ИОФСБ 2591 222 235 231 278 256 214 162 110 228,29 220,47 4299

2 КМС Ваинер Евгений ИОФСБ 2514 217 235 257 190 231 180 224 100 219,14 213,05 4148

3 МС Красноштанов Антон ИОФСБ 2407 245 226 205 161 226 191 217 90 210,14 204,11 3968

4 1 Иванов Василий ИОФСБ 2447 227 211 227 181 208 214 172 50 205,71 204,58 3937

5 1 Гречушкин Юрий ИОФСБ 2337 213 181 253 191 222 169 168 70 199,57 196,53 3804

6 МС Усов Леонид ИОФСБ 2428 185 217 182 180 204 181 180 40 189,86 197,74 3797

7 КМС Баранов Дмитрий ИОФСБ 2373 235 168 157 169 226 169 189 80 187,57 194,00 3766

8 МС Рангин Владимир ИОФСБ 2353 201 159 215 167 179 175 161 20 179,57 190,00 3630

Гдавный судья (1СК) Н.И. Шинкоренко

Помощник судьи(1СК) И.В.Тычкова

Всего

Финал

6 игра 7 игра Бонус Средний за РР
Средний 

за19 игр
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 играМесто Звание Фамилия, имя Клуб/Город

Сумма  

за 12 игр

Полуфинал



Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ
КЛУБ/ 

ГОРОД
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

Сумма 

за 6 игр

Средний за 

6 игр

1 КМС Усова Мария ИОФСБ 214 193 268 158 167 179 1179 196,5

2 КМС Причко Екатерина ИОФСБ 216 179 151 170 158 170 1044 174,0

3 КМС Хвостова Ольга ИОФСБ 150 199 193 169 162 149 1022 170,3

4 Дубровская Дина ИОФСБ 177 122 122 137 167 171 896 149,3

Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ
КЛУБ/ 

ГОРОД

Сумма за 6 

игр
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

Сумма за 

12 игр

Средний 

за 12 игр

1 КМС Усова Мария ИОФСБ 1179 258 157 170 151 158 182 2255 187,9

2 КМС Хвостова Ольга ИОФСБ 1022 219 159 222 182 167 106 2077 173,1

3 КМС Причко Екатерина ИОФСБ 1044 124 173 148 154 154 157 1954 162,8

4 Дубровская Дина ИОФСБ 896 141 147 166 151 142 111 1754 146,2

Бонус Средний за РР

1 КМС Усова Мария ИОФСБ 2255 226 146 167 179,67 186,27 2794

2 КМС Хвостова Ольга ИОФСБ 2077 236 198 185 60 206,33 179,73 2756

3 КМС Причко Екатерина ИОФСБ 1954 137 177 169 20 161,00 162,47 2457

4 Дубровская Дина ИОФСБ 1754 146 161 115 40 140,67 145,07 2216

Гдавный судья (1СК) Н.И. Шинкоренко

Помощник судьи(1СК) И.В.Тычкова

Средний 

за 15игр
Всего

Финал

1 игра 2 игра 3 играМесто Звание Фамилия, имя Клуб/Город
Результат 

за 12 игр

ЧЕМПИОНАТ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2016 ПО БОУЛИНГУ

31.03-03.04.2016 г.Иркутск, Б/Ц "7 Миля"

Женщины

Результаты квалификации

Полуфинал



МУЖСКОЙ ЗАЧЁТ РЕЗУЛЬТАТЫ ALL EVENTS

1 КМС Сметанин Владислав ИОФСБ 1 КМС Сметанин Владислав ИОФСБ

2 КМС Ваинер Евгений ИОФСБ 2 КМС Ваинер Евгений ИОФСБ

3 МС Красноштанов Антон ИОФСБ 3 1 Иванов Василий ИОФСБ

4 1 Иванов Василий ИОФСБ 4 МС Усов Леонид ИОФСБ

5 1 Гречушкин Юрий ИОФСБ 5 МС Красноштанов Антон ИОФСБ

6 МС Усов Леонид ИОФСБ 6 КМС Баранов Дмитрий ИОФСБ

7 КМС Баранов Дмитрий ИОФСБ 7 МС Рангин Владимир ИОФСБ

8 МС Рангин Владимир ИОФСБ 8 1 Гречушкин Юрий ИОФСБ

9 КМС Шемазашвили Коба ИОФСБ 9 КМС Шемазашвили Коба ИОФСБ

10 3 Кузьменко Александр ИОФСБ 10 3 Кузьменко Александр ИОФСБ

11 КМС Хвостов Алексей ИОФСБ 11 КМС Хвостов Алексей ИОФСБ

12 Салимов Александр ИОФСБ 12 Салимов Александр ИОФСБ

13 КМС Терехов Александр ИОФСБ 13 КМС Терехов Александр ИОФСБ

14 2 Кулинич Василий ИОФСБ 14 2 Кулинич Василий ИОФСБ

15 1 Причко Олег ИОФСБ 15 1 Причко Олег ИОФСБ

16 3 Галкин Александр ИОФСБ 16 3 Галкин Александр ИОФСБ

17 2 Носов Павел ИОФСБ 17 2 Носов Павел ИОФСБ

18 Юрченко Макар ИОФСБ 18 Юрченко Макар ИОФСБ

19 3 Красноштанов Дмитрий ИОФСБ 19 3 Красноштанов Дмитрий ИОФСБ

20 Рузанкин Юрий ИОФСБ 20 Рузанкин Юрий ИОФСБ

21 Красноштанов Даниил ИОФСБ 21 Красноштанов Даниил ИОФСБ

ЖЕНСКИЙ ЗАЧЁТ

1 КМС Усова Мария ИОФСБ 1 КМС Усова Мария ИОФСБ

2 КМС Хвостова Ольга ИОФСБ 2 КМС Хвостова Ольга ИОФСБ

3 КМС Причко Екатерина ИОФСБ 3 КМС Причко Екатерина ИОФСБ

4 Дубровская Дина ИОФСБ 4 Дубровская Дина ИОФСБ

Гдавный судья (1СК) Н.И. Шинкоренко

Помощник судьи(1СК) И.В.Тычкова

ЧЕМПИОНАТ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2016 ПО БОУЛИНГУ

31.03-03.04.2016 г.Иркутск, Б/Ц "7 Миля"

ГОРОД/ КЛУБ

Место разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОРОД/ КЛУБ

разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ

Распределение мест

Место разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОРОД/ КЛУБ

Место разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОРОД/ КЛУБ Место



Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ Город/ Клуб 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Средний
Сумма 

пары

КМС Хвостов Алексей ИОФСБ 156 206 212 179 226 198 1177 196,2

1 Иванов Василий ИОФСБ 178 193 254 185 233 230 1273 212,2

КМС Ваинер Евгений ИОФСБ 178 248 204 226 212 203 1271 211,8

3 Галкин Александр ИОФСБ 193 172 165 154 217 224 1125 187,5

1 Гречушкин Юрий ИОФСБ 206 194 180 216 190 205 1191 198,5

КМС Шемазашвили Коба ИОФСБ 189 200 187 187 206 226 1195 199,2

КМС Сметанин Владислав ИОФСБ 212 243 216 160 225 171 1227 204,5

2 Кулинич Василий ИОФСБ 210 170 181 164 190 185 1100 183,3

МС Красноштанов Антон ИОФСБ 191 183 203 190 196 172 1135 189,2

Салимов Александр ИОФСБ 204 175 195 183 195 178 1130 188,3

КМС Баранов Дмитрий ИОФСБ 155 192 165 205 218 191 1126 187,7

1 Причко Олег ИОФСБ 169 205 182 201 151 148 1056 176,0

Юрченко Макар ИОФСБ 225 201 136 130 161 144 997 166,2

МС Рангин Владимир ИОФСБ 181 184 200 183 193 169 1110 185,0

КМС Терехов Александр ИОФСБ 179 183 193 171 202 150 1078 179,7

3 Красноштанов Дмитрий ИОФСБ 164 175 153 164 157 161 974 162,3

МС Усов Леонид ИОФСБ 173 180 168 169 173 253 1116 186,0

Рузанкин Юрий ИОФСБ 107 154 129 160 169 147 866 144,3

Место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ Город/ Клуб 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра Сумма Средний
Сумма 

пары

КМС Усова Мария ИОФСБ 214 193 268 158 167 179 1179 196,5

МС Красноштанов Антон ИОФСБ 191 183 203 190 196 172 1135 189,2

1 Иванов Василий ИОФСБ 178 193 254 185 233 230 1273 212,2

КМС Хвостова Ольга ИОФСБ 150 199 193 169 162 149 1022 170,3

1 Причко Олег ИОФСБ 169 205 182 201 151 148 1056 264,0

КМС Причко Екатерина ИОФСБ 216 179 151 170 158 170 1044 261,0

КМС Терехов Александр ИОФСБ 179 183 193 171 202 150 1078 179,7

Дубровская Дина ИОФСБ 177 122 122 137 167 171 896 149,3

Гдавный судья (1СК) Н.И. Шинкоренко

Помощник судьи(1СК) С.В.Махрачева

21003

22952

4 1974

1 2314

КВАЛИФИКАЦИЯ/ пары-микс

3 2386

4 2327

9 1982

2450

6 2182

8

7

1

2052

2107

2 2396

5 2265

ЧЕМПИОНАТ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2015 ПО БОУЛИНГУ

19-22 марта 2015 г.Иркутск, Б/Ц "7 Миля"

РЕЗУЛЬТАТЫ КВАЛИФИКАЦИИ
КВАЛИФИКАЦИЯ/ пары



№ ФАМИЛИЯ ИМЯ 1 игра Сумма Место ФАМИЛИЯ ИМЯ 1 игра Сумма

Хвостов Алексей 187 Гречушкин Юрий 214

Иванов Василий 215 Шемазашвили Коба 182

Сметанин Владислав 174 Хвостов Алексей 196

Кулинич Василий 224 Иванов Василий 204

Ваинер Евгений 160 Ваинер Евгений 256

Галкин Александр 178 Галкин Александр 189

Гречушкин Юрий 214 Сметанин Владислав 158

Шемазашвили Коба 237 Кулинич Василий 133

1 место - Иванов Василий, Хвостов Алексей

2 место - Гречушкин Юрий, Шемазашвили Коба

3 место - Вайнер Евгений, Галкин Александр

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ 1 игра Сумма Место ФАМИЛИЯ ИМЯ 1 игра Сумма

Усова Мария 181 Усова Мария 181

Красноштанов Антон 211 Красноштанов Антон 168

Терехов Александр 193 Иванов Василий 185

Дубровская Дина 125 Хвостова Ольга 176

Иванов Василий 199 Терехов Александр 206

Хвостова Ольга 192 Дубровская Дина 113

Причко Олег 211 Причко Олег 177

Причко Екатерина 141 Причко Екатерина 165

1 место - Иванов Василий, Хвостова Ольга

2 место - Красноштанов Антон, Усова Мария

3 место - Причко Олег, Причко Екатерина

Гдавный судья (1СК) Н.И. Шинкоренко

Помощник судьи(1СК) И.В.Тычкова

3492

3611

4001

396

ПАРЫ-МИКС

2 338 4453

3 451 2914

МАТЧ ЗА ТРЕТЬЕ МЕСТО

ПОЛУФИНАЛЫ И ФИНАЛЫ

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖСКИЕ ПАРЫ

ЧЕМПИОНАТ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 2016 ПО БОУЛИНГУ

31.03-03.04.2016 г.Иркутск, Б/Ц "7 Миля"

3423

МАТЧ ЗА ТРЕТЬЕ МЕСТО

2 391 319

МАТЧ ЗА ПЕРВОЕ МЕСТО

4

3 352

ПОЛУФИНАЛ

1 402 2

4 398

ПОЛУФИНАЛ

1

4 318

392

МАТЧ ЗА ПЕРВОЕ МЕСТО


